[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества

В  соответствии  со  статьей  17.1 Федерального  закона  от 26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/108, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению имуществом Верхнекамского муниципального округа Кировской области организовать работу по проведению торгов в форме электронного аукциона, открытого по составу участников, с подачей предложений о цене  в открытой форме на право заключения договора аренды на 3 года следующего муниципального имущества:

Лот 1 – Нежилые помещения (на поэтажном плане  № 7, 8), общей площадью 32,5 кв. м., этаж 1, расположенные по адресу: Кировская область, Верхнекамский район, пгт. Светлополянск, ул. Дзержинского, д. 9.
Установить начальную (минимальную) цену договора на указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество 4095 (Четыре тысячи девяносто пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% 682 (Шестьсот восемьдесят два) рубля 50 копеек.
2. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5 % от начальной цены в сумме 204 (Двести четыре) рубля 75 копеек.
3. Опубликовать извещение о проведении торгов в Информационно-коммуникационной сети «Интернет», на сайтах www.torgi.gov.ru и http://utp.sberbank-ast.ru с указанием сроков и порядка  предоставления  заявок, условий  проведения  торгов, даты, места и времени проведения  торгов, оформления итогов торгов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского

муниципального округа

                         И.Н. Суворов

__________________________________________________________________

ПОдготовлено

Ведущий специалист Управления

имуществом Верхнекамского

муниципального округа

  Д.С. Поздеева

Согласовано

Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская
Первый заместитель главы

администрации муниципального округа
Е.Ю. Аммосова

Начальника Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

Е.В. Долинина
Разослать: отделу по управлению имуществом – 3 экз.

PAGE